



ایران در اقدامی داوطلبانه، اجازه جایگزینی دوربین‌های جدید به جای دوربین‌های آسیب دیده را به آژانس داده است. در همین حال، سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان در گفت‌وگویی مطرح کرد اختلافات بر سر مسائل دوجانبه در مذاکرات ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی کاهش یافته است و انتظار می‌رود دو طرف به زودی به توافق برسند.
خطیب‌زاده گفت: نمی‌خواهم وارد جزئیات شوم اما پیش‌بینی می‌کنم دو طرف به زودی به تفاهم برسند.

از سوی دیگر، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی گفت: سه شنبه شب به توافق خوبی با آژانس دست پیدا کردیم که می‌تواند برخی نگرانی‌های ادعایی درخصوص برنامه هسته‌ای صلح آمیز ایران را برطرف کرده و تداوم پیش از پیش همکاری‌های متقابل با آژانس را به دنبال داشته باشد. حسین امیرعبداللهیان در آخرین روز از همایش «گردهمایی رؤسای نمایندگی‌های جمهوری اسلامی‌ایران در کشورهای همسایه» با اشاره به گفت و گوهای جباری در وین همایش جمهوری اسلامی‌ایران و نمایندگان ۴۰۱ اظهار کرد: گفت و گوهای عزت‌مندانه از ابتدای عمر دولت در دستور کار بوده و کمک‌ان نیز همین رویکرد با جدیت و سخت کوشی تیم مذاکره کننده دنبال می‌شود.

رئیس دستگاه دیپلماسی با اشاره به نحوه تعامل ایران و آژانس بین المللی انرژی اتمی و اینکه این سازمان بین المللی در مقاطعی از ایران فنی برای تاثیرگذاری سیاسی بر گفت و گوهای وین استفاده کرده اظهار داشت: شب گذشته به توافق خوبی با آژانس دست پیدا کردیم که می‌تواند برخی نگرانی‌های

اعتراف گروسی به ارتباط دیرهنگام با ایران

مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گفت و گویی مواضع این نهاد بین‌المللی را درباره نظارت بر برنامه هسته ای ایران و تحولات پیرامون مذاکرات توافق هسته‌ای ایران و وین مطرح کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری آسوشیندپرس، رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در گفت و گویی با این خبرگزاری، آن چه محودیه‌های بازرسان آژانس در ایران می‌خواند را موجب در بر داشتن این خطر دانست که «صدوری بسیار تیره و تاریک» از برنامه هسته‌ای ایران ارائه دهد.

گروسی گفت، او می‌خواهد به ایران بگوید اگر می‌خواهد «کشوری مورد احترام در جامعه جهانی باشد»، «هیچ راهی برای دور زدن» بازرسان آژانس ندارد.

او در بخش دیگری از این گفت و گو با توجه به اجرای مصوبه مجلس شوروی اسلامی‌ایران که دستورس بازرسان آژانس به تاسیسات ایران، را جز برای تعویض و تعمیرات فنی تجزیه‌ناظری آژانس در آن‌ها، محدود می‌کند، مطرح کرد: اگر جامعه بین المللی نتواند از طریق ما، از طریق آژانس بین‌المللی انرژی اتمی به وضوح ببیند چه تعداد سانتریفیوژ وجود دارد یا چه ظرفیتی ممکن است داشته باشند، تصویری که پیش رویتان قرار می‌گیرد، تیره و تاریک است. تنها توهم تعویض رافعی را به شما می‌دهد، به همین دلیل، اهمیت دارد. گروسی این موضوع را که در عملیات خرابکارانه تاسیسات ساخت سانتریفیوژهای کرج از دوربین‌های نظارتی آژانس استفاده شده است، «واقعاً نامعقول» تلقی کرد. او در بخش دیگری با تأکید بر این که در مذاکرات سیاسی احیای

توافق شبانه ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

اجازه بکارگیری دوربین‌های جدید در مجتمع تسای کرج

افزایش رفت و آمدها در وین

هفتمین روز از گفت‌وگوهای جاری در وین برای لغو تحریم‌های ظالمانه آمریکا علیه ملت ایران درشرایطی با حساسیت بالا پیگیری شد که باوجود افزایش جلسات بین هیات‌ها، انعکاس بیرونی(رسانه ای)آن نسبت به روزهای قبل کاهش یافته و این امر شاید نشانه‌ای از درپیش بودن تحولاتی تازه در روند مذاکرات باشد.

به گزارش خبرنگار ایرنا از وین، آهنگ رفت و آمد هیات‌ها بین هتل کوپورگ محل برگزاری مذاکرات اعضای هیات‌ها و هتل ماریوت که جلسات بین هیات آمریکایی با گروه ۴+۱ و اتحادیه اروپا برگزار می‌شود در ۷۲ ساعت گذشته افزایش یافته است.

هتل کوپورگ و ماریوت درست مقابل یکدیگر در دو سوی یک خیابان دارند. هیات‌های گروه ۴+۱ پس از جلسات با هیات ایرانی در هتل کوپورگ، راهی آن سوی خیابان شده تا با هیات آمریکایی، درباره آخرین وضعیت گفت‌وگوها بازمی‌کنند.

دیشب برای سومین شب متوالی اعضای گروه ۴+۱ و اتحادیه اروپا با نماینده ویژه ایالات متحده آمریکا در امور ایران، تشکیل جلسه

وزیر امور خارجه ایران در جریان دیدار با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین

اصلی بررسی‌های قضایی-امنیتی بر روی دوربین‌های آسیب‌دیده و همچنین نظر به اقدام آژانس در محکوم کردن خرابکاری در مجتمع تسای و پذیرش بررسی فنی دوربین‌ها از سوی کارشناسان ایران قبل از نصب، ایران در اقدامی داوطلبانه، اجازه جایگزینی دوربین‌های جدید به جای دوربین‌های آسیب دیده را به آژانس داده است.

یکی از موضوعات فسی مابین ایران و آژانس که در دو سفر شهریورماه و آذرماه گروسی به تهران مطرح شده بود با ابتکار عمل ایران از بروز سوء تفاهم در روابط ایران و آژانس جلوگیری کرد.

بر اساس گزارش نوریوز، ایران در قبل درخواست آژانس در خصوص تعویض دوربینهای آسیب دیده در اقدام خرابکارانه بر علیه مجتمع تسای در کرج از ابتدا به صراحت اعلام کرده بود که تا زمانی که نهاد‌های مسئول، بررسی‌های فنی و امنیتی خود را بر روی دوربین‌های مذکور انجام ندهند، اجازه سرویس یا تعویض دوربین‌ها داده نخواهد شد.

از سویی؛ ایران با یادآوری وظیفه صیانتی آژانس در قبال اعضاء خود بر لزوم واکنش مدیرکل آژانس به اقدامات تروریستی

توافق شبانه ایران و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی

اجازه بکارگیری دوربین‌های جدید در مجتمع تسای کرج

افزایش رفت و آمدها در وین

دادند. عمده جلسات بین هیات‌ها این روزها در ساعات بعد از ظهر به وقت محلی آغاز می‌شود و تا پیش از نیمه شب ادامه دارد. میخائیل اولیانوف مذاکره کننده روسیه حوالی ساعت ۲۲ شامگاه سه شنبه در توتیتی نوشت: مشارکت کنندگان برجام (بدون حضور هیات ایران) و ایالات متحده یک بار دیگر عصر امروز(سه‌شنبه) برای تبادل نظر در مورد بهترین راه برای تسریع مذاکرات وین ملاقات کردند. وی پیشتر از دیدار سه جانبه روسای هیات‌ها روسیه، چین و آمریکا خبر داد اما درباره جزئیات آن اظهارنظر نکرد. دور جدید مذاکرات ایران و ۴+۱ با هدف احیای توافق هسته‌ای از روز پنج شنبه در وین، پایتخت اتریش آغاز شده است. جمهوری اسلامی‌ایران تأکید کرده است که با هدف لغو کلیه تحریم‌های غیرقانونی و ناعادلانه آمریکا و مذاکرات جدید در این مذاکرات حاضر می‌شود. گفتنی است که هیات‌های مذاکره کننده ایران و ۴+۱ در چند روز گذشته در حال مذاکره برای اعمال پیشنهادات ایران بر روی پیش‌نویس وین ۶ هستند.

و خراب‌کارانه بر علیه برنامه هسته‌ای کشورمان به عنوان حداقلی‌ترین کار ممکن تأکید داشت.

بر این اساس و به دلیل اتمام بخش اصلی بررسی‌های قضایی -امنیتی بر روی دوربین‌های آسیب‌دیده و همچنین نظر به اقدام آژانس در محکوم کردن خرابکاری در مجتمع تسسا و پذیرش بررسی فنی دوربین‌ها از سوی کارشناسان ایران قبل از نصب، ایران در اقدامی داوطلبانه، اجازه جایگزینی دوربین‌های جدید به جای دوربین‌های آسیب دیده را به آژانس داده است. نکته مهم اینکه صدور این مجوز به هیچ وجه نقض کننده قانون مجلس شورای اسلامی نبوده و بر اساس همان قانون، تصاویر ضبط‌شده توسط این دوربین‌های جدید مانند تصاویر دوربین‌های قبلی در اختیار آژانس قرار نخواهند گرفت و همچنان نزد سازمان انرژی اتمی‌ایران محفوظ خواهند ماند.

ساعاتی بعد از اعلام اقدام داوطلبانه ایران برای اتمام بررسی‌های فنی و امنیتی خود را بر روی دوربین‌های مذکور انجام دهند، اجازه سرویس یا تعویض دوربین‌ها داده نخواهد شد. از سویی؛ ایران با یادآوری وظیفه صیانتی آژانس در قبال اعضاء خود بر لزوم واکنش مدیرکل آژانس در قبال اقدامات تروریستی

نشست شورای امنیت درباره وضعیت برجام

تاژون گذشته و همچنین نشست‌های اخیر کمیسیون مشترک برای بازگشت همه طرف‌ها به تعهدات خود وفق برجام استقبال و درخواست همکاری نزدیک و موثر میان طرف‌های موضوع را ارائه کرده است.

دبیرکل سازمان ملل در عین حال بر ضرورت تسریع این فعالیت‌ها و اجتناب از تأخیر در فرآیند مذاکرات اشاره داشته است. گوترش مشابه گزارش‌های اخیر خود بر ضرورت رفع تحریم‌های هسته‌ای یکجانبه آمریکا علیه ایران و بهره‌مندی ایران از مزایای اقتصادی برجام تأکید می‌کند و به طور خاص اظهار می‌دارد که رفع تحریم‌های مرتبط با حوزه نفتی ایران، فرآیند احیای برجام را تسهیل خواهد کرد.

دبیرکل سازمان ملل البته نسبت به اقدامات متقابل هسته‌ای ایران نیز ابراز تاسف کرده است. این گزارش با ارجاع به مکاتبات کشورهای غربی و رژیم اسرائیل در خصوص پروندهٔ موسیقی ایران و ادعاهای مرتبط با نقض قطعنامه ۲۲۳۱، پاسخ‌های نامیدگی جمهوری اسلامی‌ایران به این ادعاها و مواضع کشورمان در خصوص ماهیت مشروع و متعارف فعالیت‌های دفاعی و موسیقی ایران را مدنظر قرار داده است. مطابق ادوار قبلی، این گزارش به همراه گزارش شش ماهه تسهیلگر قطعنامه ۲۲۳۱ در نشست عادی شش ماهه شورای امنیت سازمان ملل اکنون بررسی می‌شود. مسجد تخت روانچی سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی‌ایران در نیویورک در این نشست سخنرانی خواهد کرد.



وزیر امور خارجه ایران در جریان دیدار با مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در وین

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مشاوران تجارت بین الملل ژیکان در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ به شماره ثبت ۵۸۸۲۱۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۵۹۱۹۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آبی‌گرد. موضوع فعالیت تهیه و ارزیابی طرح های توجیهی و اقتصادی در زمینه راه اندازی شرکت های تولیدی و بازرگانی داخلی و خارجی، مشاوره امور تجاری به اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، و مشارکت و اخذ و اعطای نمایندگی از اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزاییدات مرتبط با موضوع فعالیت شرکت، مشاوره و سرمایه گذاری در پروژه های عمرانی و غیر عمرانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله کشاورز ، خیابان جویبار ، خیابان میر هادی ، پلاک ۱۴ ، ساختمان فاطمی ، طبقه چهارم ، واحد ۱۴ کدپستی ۱۴۱۵۸۸۴۷۵۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حسین تنهائی به شماره ملی ۰۰۸۰۵۲۳۵۱۸۶ دارنده ۳۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای امیرحسین مافی به شماره ملی ۰۴۴۰۲۳۸۸۲۸ دارنده ۳۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سید محمد علوی زاده ابرقو به شماره ملی ۲۲۸۱۷۱۹۷۳۱ دارنده ۱۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم نرجس همتی علم به شماره ملی ۴۰۷۲۴۶۸۵۲۵ دارنده ۱۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسین تنهائی به شماره ملی ۰۰۸۰۵۲۵۱۸۶ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیر حسین مافی به شماره ملی ۰۴۴۰۲۳۸۸۲۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید محمد علوی زاده ابرقو به شماره ملی ۲۲۸۱۷۱۹۷۳۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید علی جزایری به شماره ملی ۴۰۷۲۴۶۸۵۲۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضا مدیر عامل و رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب هر یک با امضا فرد دیگر و یکی از اعضای هیات مدیره معتبر می باشد و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مدیرعامل یا رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۴۸۱۰)

ویژه

بازی رندانه آمریکا و اروپا در وین

آمریکا و سه کشور اروپایی به وضوح مدعی هستند فعالیت‌های هسته‌ای ایران به مرحله غیرقابل بازگشت نزدیک می‌شود و هر چه مذاکرات طولانی‌تر شود این روند نیز سرعت بیشتری می‌گیرد و این مساله به سرعت برجام را تهی می‌کند.

به گزارش ایسنا، این در حالی است که مقصر اصلی طولانی شدن روند بازگشت به برجام کسی جز آمریکا، بانای اصلی تحریم‌های گسترده علیه ایران نیست.

اگر آمریکا و اروپا خواهان آن هستند که برنامه هسته‌ای و تعهدات هسته‌ای ایران طبق برجام یک بار دیگر از سر گرفته شود، طبیعا باید لغو تحریم‌ها متناسب با این درخواست‌ها به سال ۲۰۱۵ انجام شود.
وی خواسته‌ای منطقی و منطبق با روح و متن برجام است.
شاید این کشورها دوست داشته باشند امتیازات کمتری بدهند و تعهدات بیشتری از ایران دریافت کنند اما با وجود تجربه خروج یک جانبه آمریکا و اجرای ناقص توافق از ابتدا این خواسته شدنی نیست.
به علاوه اینکه در ایران دولتی بر سر کار آمده است که سخت‌گیرانه تر از دولت قبل به مذاکرات وارد شده است.

مذاکرات وین در ششمین روز خود هم چنان با محوریت بحث‌های کارشناسی ادامه دارد. هم چنین هر سه کارگروه لغو تحریم‌ها، اقدامات هسته‌ای و زمان بندی توافق به فعالیت خود ادامه داده و دیدارهای دو جانبه و چندجانبه میان هیات ایرانی با روسای هیات‌های سه کشور اروپایی، چین و روسیه و نیز نشست با اتریکه مورا جهت انجام هماهنگی‌ها در حال انجام است.

با وجود اینکه ایران بر موضوع لغو تحریم‌ها متمرکز شده است اما هنوز هیچ خبر امیدوارکننده‌ای درباره تغییر رویکرد آمریکا برای پاسخ به خواست‌های قبلی و فعلی ایران از وین شنیده نمی‌شود، در عوض خواسته‌های غیربرجامی طرف‌های غربی در موضوع هسته‌ای است که بیش از پیش خودنمایی می‌کند و انتقاد هیات ایرانی را نسبت به بی عملی و ابتکار عمل نداشتن آنها و نیز بی‌توجهی به خواسته‌های تهران برای رفع تحریم‌ها به دنبال داشته است.

در روند مذاکرات دور هفتم و هشتم هیات ایرانی نسبت به اینکه طرف‌های اروپایی برجام در زمینه مسائل هسته‌ای خواسته‌تهای فرابرجامی مطرح می‌کنند انتقاد داشتند. هیات مذاکره کننده ایران بر این نظر بود که سه کشور اروپایی تلاش کرده تا ایران را از حقوق مصرح خود در زمینه فعالیت‌های هسته‌ای محروم کند. این طرف‌ها به معنای فعلی خود، علاوه بر تعهدات هسته‌ای ایران در زمینه جلوه دادن واقعیت، در گفت‌وگو با رسانه‌ها مدعی شدند که ایران در زمینه هسته‌ای انعطاف لازم را نداشته است، این در حالی است که تأکید هیات ایرانی این بوده است که حاضر نیست چیزی کمتر از برجام را بپذیرد، چنانکه در حوزه تحریمی نیز چیزی فراتر از برجام طلب نکرده است.

در مقابل، طرف‌های اروپایی به نمایندگی از آمریکا در عمل در حوزه تحریم‌ها بسیار کمتر از آنچه در برجام آمده است ارایه می‌کنند و همین موضوع پیشرفت گفت‌وگوها را با چالش روبرو کرده است.

در این رابطه محمد اسلامی‌رییس سازمان انرژی اتمی‌روز سه شنبه در پاسخ به ایسنا که آیا میان ایران و آژانس توافقی درباره سایت کرج و نصب دوربین تا کنون صورت گرفته است؟ گفت: مسأله کرج در یک بسته است و موارد ادعایی و کرج به هم پیوسته است و باید با هم حل و فصل شوند.

وی خاطرنشان کرد: کرج و سایر مواردی که در برجام بوده خارج از پادمان بوده است. برجام معاهده است و کشورهای طرفین تعهداتی از متقابل داشتند وقتی آنها به تعهداتشان عمل نکنند و تحریم‌های ظالمانه غیرقانونی شدید برقرار کردند و هر روز هم تحریم‌ها را گسترش می‌دهند دلیلی ندارد تعهدات برجامی‌را به ما تحمیل کنند. ما در چارچوب پادمان و ان بی تی عمل می‌کنیم و غیر از آن را قبول نداریم.

هم چنین محسن بهاروند سفیر کشورمان در انگلیس در گفت‌وگوی با بی‌بی‌سی که بخشی از آن در صفحه توئیتر خبرنگار مصاحبه‌کننده این شبکه با وی منتشر شده است، درباره مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین گفته است: اگر من آن‌جا در وین بودم، به آن‌ها می‌گفتم اگر نگران زمان هستید، لطفا شوهر کنید به لغو تحریم‌ها. حداقل به ما نشان بدهید جدی هستید. ما به شما اعتماد نداریم.

آمریکا به همراه سه کشور اروپایی با توجیه اینکه فعالیت‌های هسته ای ایران در ۲۰۲۱ نسبت به ۲۰۱۵ بسیار گسترده و افزایش یافته است تأکید دارند که طولانی شدن مذاکرات برنامه هسته ای ایران را به مرحله غیرقابل بازگشت می‌رسانند. در همین حال مقامات ایرانی تأکید دارند اگر این کشورها نگران روند توسعه برنامه هسته ای ایران که تحت نظارت آژانس قرار دارد، هستند بهتر است هر چه زودتر نسبت به لغو تحریم‌ها و بازگشت به برجام اقدام کنند.

رویداد

انتقاد سفارت روسیه از تحریف سخنان اولیانوف

سفارت روسیه در واکنش به تحریف سخنان نماینده این کشور در سازمانهای بین‌المللی در رسانه وابسته به دولت آمریکا، نوشت: پیشنهاد می‌کنیم مترجمان این رسانه، زبان روسی را بهتر بیاموزند تا جهت اجتناب از سوء تفاهم و اطلاعات متناقض، در ترجمه سخنان نمایندگان روس متصفانه عمل کنند.

به گزارش ایرنا از سفارت روسیه در تهران، در بیانیه سفارت روسیه آمده است: ترجمه تحریف شده سخنان جناب آقای میخائیل اولیانوف نماینده دائم فرانسویون روسیه در سازمانهای بین المللی در وین درباره مساله سانتریفیوژها در واحدهای هسته ای در ایران به زبان فارسی توسط رسانه فارسی‌زبان وابسته به دولت آمریکا، توجه سفارت روسیه در ایران را به خود جلب کرد.

سفارت روسیه افزود، در حقیقت دیپلمات روسی سخنان ذیل را اظهار کرد که «با این سانتریفیوژها چه باید کرد؟ گزینه خارج کردن، و گزینه انهدام وجود دارد. گزینه انبار کردن آن در اراضی ایران و فرار دادن آن تحت ضمانت آژانس بین المللی انرژی اتمی، مهر و موم کردن و غیره نیز وجود دارد. در خصوص انتخاب این گزینه‌ها می‌توان به توافق رسید. این فقط یکی از دهها مساله‌ای است که باید حل شود.»

در این بیانیه عنوان شده است: امیدواریم که رادیو فردا جهت اجتناب از سوء تفاهم و اطلاعات متناقض، من بعد نسبتب به ترجمه بیانات نمایندگان روسی متصفانه‌تر عمل کند.

همچنین در این بیانیه تأکید شده است: لازم به یادآوری است که در طول چندین سال پروسه مذاکرات برجام هیچ کدام از مباحثی‌های بین المللی برای دستیابی و حفظ آن بیشتر از روسیه عمل نکرده است.

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود مشاوران تجارت بین الملل ژیکان

در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۲ به شماره ثبت ۵۸۸۲۱۴ به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۵۹۱۹۹۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آبی‌گرد. موضوع فعالیت تهیه و ارزیابی طرح های توجیهی و اقتصادی در زمینه راه اندازی شرکت های تولیدی و بازرگانی داخلی و خارجی، مشاوره امور تجاری به اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، و مشارکت و اخذ و اعطای نمایندگی از اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزاییدات مرتبط با موضوع فعالیت شرکت، مشاوره و سرمایه گذاری در پروژه های عمرانی و غیر عمرانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران ، شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله کشاورز ، خیابان جویبار ، خیابان میر هادی ، پلاک ۱۴ ، ساختمان فاطمی ، طبقه چهارم ، واحد ۱۴ کدپستی ۱۴۱۵۸۸۴۷۵۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای حسین تنهائی به شماره ملی ۰۰۸۰۵۲۳۵۱۸۶ دارنده ۳۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای امیرحسین مافی به شماره ملی ۰۴۴۰۲۳۸۸۲۸ دارنده ۳۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای سید محمد علوی زاده ابرقو به شماره ملی ۲۲۸۱۷۱۹۷۳۱ دارنده ۱۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم نرجس همتی علم به شماره ملی ۴۰۷۲۴۶۸۵۲۵ دارنده ۱۲۵۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای حسین تنهائی به شماره ملی ۰۰۸۰۵۲۵۱۸۶ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای امیر حسین مافی به شماره ملی ۰۴۴۰۲۳۸۸۲۸ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید محمد علوی زاده ابرقو به شماره ملی ۲۲۸۱۷۱۹۷۳۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید علی جزایری به شماره ملی ۴۰۷۲۴۶۸۵۲۵ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضا مدیر عامل و رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب هر یک با امضا فرد دیگر و یکی از اعضای هیات مدیره معتبر می باشد و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضا مدیرعامل یا رییس هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۳۴۸۱۰)